Постановление

администрации муниципального

образования город Алексин

от 04.09.2018                               № 1888
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 15.05.2017 № 1028 «Об определении перечня хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам»
В связи с обращениями филиала по Алексинскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция управления федеральной службы исполнения наказаний  по Тульской области», общества с ограниченной ответственностью «Аврора», в соответствии с протоколом заседания комиссии по профилактике правонарушений в Тульской области от 05.04.2018 года №1, на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Алексин от 15.05.2017 № 1028 «Об определении перечня хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным и обязательным работам», следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1),
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение № 2),

1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (Приложение №3).
2. Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин.
        3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
город Алексин                                                                                            П.Е. Федоров
Приложение № 1

к постановлению администрации

 муниципального образования

город Алексин

   от 04.09.2018 № 1888
                                                                                                                               Приложение №1

к постановлению администрации

 муниципального образования

город Алексин

   от 15.05.2017 № 1028
ПЕРЕЧЕНЬ
 хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование предприятия (организации), индивидуального предпринимателя
	     Количество
         мест

	1
	ООО «Аврора»
	1

	2
	АО «Алексинский опытный механический завод»
	2

	3
	ООО «Управдом»
	1

	4
	ООО «Транссервис»
	1

	5
	ООО «ЖЭУ»
	1

	6
	ООО «ПАРКойл»
	2

	7
	ООО «Сельскохозяйственное предприятие «Зеленая Горка»
	1

	8
	ООО «Горушки»
	1

	9
	ООО «ЖЭК Петровка»
	1

	10
	АО «Алексинский стекольный завод»
	1

	11
	Индивидуальный предприниматель  глава крестьянско-фермерского хозяйства Курбанова Салмаз Вагиф Кызы
	1

	12
	Индивидуальный предприниматель Еремина Е.В.
	5

	Начальник управления
развития экономики

	            Е.А. Ершова

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 04.09.2018 № 1888
  Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от  15.05.2017 № 1028
ПЕРЕЧЕНЬ
 хозяйствующих субъектов, обеспечивающих отбывание наказаний осужденных к обязательным работам и лиц, совершивших административное правонарушение

№ п/п
	Наименование предприятия (организации), индивидуального предпринимателя
	Количество мест

	1
	ООО «Аврора»
	1

	2
	АО «Алексинский опытный механический завод»
	2

	3
	ГУЗ «Алексинская районная больница №1 имени профессора В.Ф. Снегирева»
	1

	4
	ГУ Тульской области «Центр занятости населения города Алексина»
	15

	5
	АО «Алексинский опытный механический завод»
	2

	6
	ООО «Управдом»
	1

	7
	ООО «Транссервис»
	3

	8
	ООО «ЖЭУ»
	1

	9
	ООО «ПАРКойл»
	6

	10
	ООО «Брэнт»
	1

	11
	ООО «Сельскохозяйственное предприятие  «Зеленая Горка»
	1

	12
	ООО «Горушки»
	1

	13
	ООО «ЖЭК Петровка»
	1

	14
	АО «Алексинский стекольный завод»
	3

	Начальник управления
развития экономики

	            Е.А. Ершова

Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от 04.09.2018 № 1888
Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

город Алексин

от  15.05.2017 № 1028
ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ,
выполняемых осужденными к обязательным работам

и лицами, совершившими административные  правонарушения

 1. Работы по благоустройству

 2. Подсобные работы

 3. Штукатурно-малярные и покрасочные работы в подъездах

 4. Уборка территорий, тротуаров, дорог  (в т.ч. снега)

 5. Обрезка кустарников, деревьев (работе на высоте не более 1,5 м)

 6. Окашивание травы

 7. Погрузка, разгрузка материалов, мусора

 8. Вырубка сухостоя (работа на высоте не более 1,5 м)

 9. Побелка деревьев и бордюров

10. Окраска ограждений

11. Ремонт мелких скульптурных форм
12. Слесарные работы
	Начальник управления
развития экономики

	          Е.А. Ершова

	Согласовано:
Начальник филиала по Алексинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тульской области

	          Н.М. Чупеева

Начальник отдела – старший судебный

пристав отдела судебных приставов
Алексинского и Заокского районов

Тульской области                                                                                     Г.В. Лобачёва